
Daňový doklad

Poslední aktualizace 17 června, 2025

Daňový doklad obdržíte na základě přijaté platby na náš účet.

Daňový doklad není potvrzením skutečného provedení služby. O úspěšném či neúspěšném
vyřízení objednávky jste tedy následně informováni dalším emailem.

(například v případě pozdního zaplacení prodloužení domény, která již následně prodloužit
nelze vám sice přijde daňový doklad, ale následně email o neúspěšném vyřízení objednávky).

Výzva k platbě NENÍ daňový doklad. Daňový doklad je vystaven automaticky systémem
po identifikaci vaší platby na účtu společnosti Webglobe.

Daňový doklad je distribuován jen emailem ve formátu PDF a to pouze na kontaktní
adresy, které máte v detailech účtu na https://admin.webglobe.cz

Doklady najdete po přihlášení na https://admin.webglobe.cz v sekci Fakturace.

Dle Zákona 235/2004 Sb., Zákona o dani z přidané hodnoty (Hlava II, § 33), je možné
daňové doklady zasílat i v elektronické podobě a to ve formátu PDF. Tyto doklady obsahují
veškeré náležitosti a tudíž je můžete zanést do Vašeho účetnictví.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://admin.webglobe.cz/
https://admin.webglobe.cz/
http://www.tcpdf.org

